
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.60.2020 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami) oraz na podstawie § 8 pkt. 1 uchwały budżetowej Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej  w Dąbiu z dnia 
29 stycznia 2020 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionego Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.6.2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.7.2020 z dnia 
6 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XVII/151/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 lutego 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.12.2020 z dnia 28 lutego 2020r., Uchwałą Nr XVIII/161/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 25 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.25.2020 z dnia 26 marca 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.28.2020 z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.29.2020 z dnia 
1 kwietnia 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.32.2020r. z dnia 27 kwietnia 2020r., Zarządzeniem nr 
OS.0050.34.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 20 maja 2020r., Uchwałą Nr XX/169/2020 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 27 maja 2020r., Zarządzeniem Nr OS.0050.35.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 czerwca 
2020r., Uchwałą Nr XXI/174/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem nr 
OS.0050.40.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 25 czerwca 2020 r., Zarządzeniem nr OS.0050.44.2020 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 6 lipca 2020 roku., Zarządzeniem nr OS.0050.47.2020 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 21 lipca 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.48.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 lipca 
2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.50.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 10 sierpnia 2020 roku, Uchwałą 
Nr XXII/181/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.53.2020 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.56.2020 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 1 września 2020 roku,  Uchwałą Nr XXIII/193/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 września 
2020 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami 
w 2020 roku wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dochody budżetu  ogółem 33 769 665,93 zł 

5. Wydatki budżetu  ogółem  32 427 318,66 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania   

 

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/ Tomasz Ludwicki  

Id: 62773733-86E6-4634-A7CF-52F38D55640F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

Zarządzenia Burmistrza 

Nr OS.0050.60.2020 

z dnia 30 września  2020r. 

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2020 

     

        

  W budżecie Gminy na rok 2020 wprowadza się zwiększenie dochodów budżetu                               

o kwotę 25 961,38 zł  z następujących tytułów:  

- zawiadomienia  nr FB-I.3111.317.2020.7 z dnia 25 września 2020 roku w sprawie 

przyznania  dotacji celowej w wysokości 6 827,08 zł z przeznaczeniem na realizację 

programu „ Dobry Start” 

- zawiadomienia Nr FB-I.3111.308.2020.6 z dnia 17 września 2020 roku w sprawie 

przyznania  dotacji celowej w wysokości 2 419,90 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „ Posiłek w szkole                   

i w domu” 

- zawiadomienia Nr FB-I.3111.315.2020.6 z dnia 25 września 2020 roku w sprawie 

przyznania dotacji celowej w wysokości 16 714,40 zł z przeznaczeniem na realizację 

programu „ Dobry Start” 

 W wydatkach dokonano zmiany pomiędzy paragrafami w  dziale 801 oraz 926. 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania  

uchwały budżetowej na rok 2020. 

 

 

 

 

Id: 62773733-86E6-4634-A7CF-52F38D55640F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr OS.0050.60.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 września 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 366 397,10 2 419,90 1 368 817,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 53 380,10 2 419,90 55 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

53 380,10 2 419,90 55 800,00

855 Rodzina 8 044 206,44 23 541,48 8 067 747,92

85504 Wspieranie rodziny 191 115,00 23 541,48 214 656,48

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

191 115,00 23 541,48 214 656,48

Razem: 33 743 704,55 25 961,38 33 769 665,93

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 62773733-86E6-4634-A7CF-52F38D55640F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr OS.0050.60.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 września 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 020 271,70 0,00 9 020 271,70

80101 Szkoły podstawowe 6 457 725,00 0,00 6 457 725,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247 324,00 -4 000,00 243 324,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 500,00 4 000,00 210 500,00

852 Pomoc społeczna 2 633 999,58 2 419,90 2 636 419,48

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 93 380,10 2 419,90 95 800,00

3110 Świadczenia społeczne 93 380,10 2 419,90 95 800,00

855 Rodzina 8 173 964,44 23 541,48 8 197 505,92

85504 Wspieranie rodziny 216 773,00 23 541,48 240 314,48

3110 Świadczenia społeczne 184 658,00 22 541,48 207 199,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 150,00 600,00 5 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 652,00 250,00 4 902,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

633,00 150,00 783,00

926 Kultura fizyczna 213 824,41 0,00 213 824,41

92695 Pozostała działalność 32 000,00 0,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -271,46 19 728,54

4430 Różne opłaty i składki 0,00 271,46 271,46

Razem: 32 401 357,28 25 961,38 32 427 318,66

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 62773733-86E6-4634-A7CF-52F38D55640F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia  Nr OS.0050.60.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 września 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na
2020 rok

Zmiany w planie dochodów  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 024 206,44 23 541,48 8 047 747,92

85504 Wspieranie rodziny 191 115,00 23 541,48 214 656,48

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

191 115,00 23 541,48 214 656,48

Razem: 9 375 721,23 23 541,48 9 399 262,71

Strona 1 z 1

Id: 62773733-86E6-4634-A7CF-52F38D55640F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia  Nr OS.0050.60.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 września 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na
2020 rok

Zmiany w planie wydatków  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 024 206,44 23 541,48 8 047 747,92

85504 Wspieranie rodziny 191 115,00 23 541,48 214 656,48

3110 Świadczenia społeczne 184 658,00 22 541,48 207 199,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 150,00 600,00 5 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 989,00 250,00 1 239,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

118,00 150,00 268,00

Razem: 9 375 721,23 23 541,48 9 399 262,71

Strona 1 z 1

Id: 62773733-86E6-4634-A7CF-52F38D55640F. Podpisany Strona 1




